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Pohjois-Savon vesienhoidon edellisen yhteistyöryhmän toimintakausi päättyi 
vuoden 2023 lopussa. Vesienhoitoalueasetuksen mukaan yhteistyöryhmät 
kutsutaan koolle kuudeksi vuodeksi kerrallaan. Pohjois-Savon ELY- keskus pyytää 
ehdottamaan edustajaa yhteistyöryhmään toimikaudelle, joka päättyy vuoden 
2029 lopussa. Edustajalle voi halutessaan nimetä myös varaedustajan. 
Varaedustaja voi olla samasta tai samaa taustaryhmää edustavasta 
organisaatiosta kuin varsinainen edustaja. 
 
Työryhmän toiminnallisuuden vuoksi ryhmän tavoiteltu koko on noin 30–40 
varsinaista jäsentä, joten esitämme nimeämiseen seuraavia toiveita: 
 
Kuntien toivotaan ehdottavan edustajansa ja varaedustajansa kuntaryhmittäin (1-2 
jäsentä + 1-2 varajäsentä / kuntaryhmä). Viitteelliset kuntaryhmät on lueteltu 
tämän kirjeen lopussa jakelulistassa. Kuntien edustajissa toivotaan olevan 
ympäristönsuojelun, kaavoituksen, vesihuollon ja maatalouden asiantuntemusta. 
 
Lapinlahden kunta kuuluu jakelulistassa Ylä-Savon kuntiin. 
 
Vesienhoidon tavoitteena on saavuttaa järvien, jokien ja pohjavesien hyvä tila. 
Laki vesienhoidosta korostaa kansalaisten ja eri etupiirien aktiivista osallistumista 
itse lain tavoitteiden toimeenpanoon. Riittävän yhteistyön ja vuorovaikutuksen 
järjestämiseksi Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus kutsuu 
toimialueellaan koolle yhteistyöryhmän. Yhteistyöryhmään kutsutaan riittävä 
edustus vesien käyttöön, suojeluun ja tilaan vaikuttavista keskeisistä valtion ja 
kuntien viranomaisista, elinkeinon harjoittajista, järjestöistä, vesialueiden 
omistajista sekä vesien käyttäjistä. 
 
Vesienhoidon yhteistyöryhmän jäsenillä on merkittävä rooli oman toimialansa 
vesienhoitotoimenpiteiden edistämisessä ja toteutuksessa. Lisäksi jäsenten 
odotetaan tuovan omaa osaamistaan ja asiantuntemustaan sekä taustaryhmänsä 
näkemyksiä suunnitteluun, joka tähtää vesienhoitosuunnitelman ja 
toimenpideohjelmien tarkistamiseen. Tämä edellyttää toimivaa tiedonkulkua oman 
taustaryhmänsä kanssa. 
 
Yhteistyöryhmän tehtävänä on: 
1. tehdä Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle ehdotuksia 
vesienhoidon tavoitteista; 
2. seurata, arvioida ja ennakoida vesien käyttöä, suojelua ja tilaa sekä näiden 
kehitystä alueella; 
3. käsitellä omalta osaltaan Kymijoen-Suomenlahden sekä Vuoksen vesien- 
hoitoalueiden vesienhoitosuunnitelmia sekä Pohjois-Savon alueen toimen- 
pideohjelmaa varten laaditut selvitykset sekä ottaa niihin kantaa; 
4. osallistua valtioneuvoston 16.12.2021 vahvistamien Kymijoen- Suomenlahden 
ja Vuoksen vesienhoitoalueiden vesienhoitosuunnitelman toimeenpanon 
ohjaukseen Pohjois-Savossa 
 
Vesienhoidon yhteistyöryhmien työssä keskitytään vuosina 2024–2029 voimassa 
olevien vesienhoitosuunnitelmien ja toimenpideohjelmien toimeenpanoon sekä 
seuraavan suunnittelukauden eli vuoteen 2033 ulottuvien 
vesienhoitosuunnitelmien valmisteluun. 
 
Ylä-Savon kunnat ovat hallintojohtajiensa kautta käyneet keskustelun 
ehdotettavasta/ehdotettavista nimistä. 
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